



Tampere 17.2.2014

Hyvät 2.4 mR purjehtijat,

Purjehdus- ja kilpailukausi 2014 lähestyy ja syyskokouksessa päätetyn mukaisesti liiton uusi hallitus on käsitellyt valmentautumiseen liittyviä asioita. Mm. seuraavat asiat ovat olleet esillä:

Sääntökoulutus

Kokenut sääntökouluttaja ja ISAF:n kansainvälinen tuomari Mats Björklund on lupautunut pitämään 2.4 purjehtijoille oman sääntökoulutuksen 5.4.2014. Paikka on Svenska Klubben Tampereella ja aika kello 12:00 alkaen. Tilaisuus tapahtuu samana päivänä pidettävän kevätkokouksen yhteydessä. Tilaisuus on osallistujille maksuton. Koulutuksen ja kevätkokouksen jälkeen on mahdollisuus osallistua rapuillalliselle klubilla. Ravut, leipä, voi ja kahvi 20 euroa.

Tilaisuutta koskevia järjestelyjä varten pyydän ystävällisesti ilmoittamaan osallistumisestasi sekä seminaariin että illalliselle 31.3. mennessä sähköpostilla; petteri.gronroos@vinces.fi. Mats Björklund ottaa mielellään vastaan etukäteen toimitettuja kysymyksiä sääntötulkintoihin taikka muihin seminaarissa käsiteltäviin asioihin liittyen. Myös nämä kysymykset voit toimittaa samalla sähköpostilla joko ilmoittautumisen yhteydessä tai erikseen, mielellään kuitenkin 15.3. mennessä.

Valmennusleiri

Rauman MM isännöisyys 2015 on varmistunut. Tämä näkyy myös tulevan kauden kilpailukalenterissa. Raumalla purjehditaan SM:t 1.-3. elokuuta ja Ranking seuraavana viikonloppuna 9.-10. elokuuta.

Suunnitelmassa on myös Raumalla pidettävä valmennusleiri. Hallitus tiedustelee purjehtijoiden kiinnostusta tällaista leiriä kohtaan. Valmennuksen tarkempi sisältö on vielä avoinna ja riippuu myös siitä, kuinka laajaa kiinnostus on. Joka tapauksessa kysymys on vesillä tapahtuvasta valmennuksesta tulevilla MM kilpailualueilla.



Ajankohdaksi hallitus on suunnitellut elokuun kilpailuja ympäröiviä ajankohtia. Eli valmennusleiri pidettäisiin:

- a) SM:ä edeltävänä viikonloppuna 26.-27. heinäkuuta
- b) SM:ä edeltävänä keskiviikkona ja torstaina 30.-31. heinäkuuta
- c) Rankinkiä edeltävänä torstaina ja perjantaina 7.-8. elokuuta

Hallitus tiedustelee ensinnäkin sitä, onko purjehtijoilla kiinnostusta osallistua tämän tyyppiselle vesileirille Raumalla. Edelleen hallitus tiedustelee, mikä esitetyistä ajankohdista on sopivin. Ehdottaa saa myös muita ajankohtia. Samoin ehdotukset ja toivomukset leirin sisältöön ja ohjelmaan ovat tervetulleita. Leiriin osallistumisesta kerätään 50 euron osallistumismaksu jolla katetaan polttoaine ja valmentajakulut. Ehdotukset pyydän toimittamaan sähköpostilla; petteri.gronroos@vinces.fi

Terveisin

Jyrki Mantere
Hallituksen urheilu –ja valmennusvastaava